úffi Ér*:t:3Ã"
sçr sQ /,,*-€-

REQUERIMENTO NO 046/2022.

Senhor Presidente,

Os Vereadores que a este subscrevem, na forma que preceitua o Regimento
lnterno desta Casa, depois de ouvido este Egrégio Plenário, requerem de V.

Exa. que seja realizada uma Audiência Pública com o objetivo de discutir a

ino autoria
Executivo, que "DispÕe sobre o Proqrama Municipal de OrqanizaçÕes Sociais e
dá outras providências".

Sala das Sessões, em24 de novembro de 2022.

Vereadores autores.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn -Juracy Magalhães - CEP.: 48.005-670 - Fone: (75) 31g2-3333
www.ca ma radea lagoin has.ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia

ESTADO DA EAHIA

cÂrueRR MUNTcTPAL DE ALAGotNHAS

ffi